
Uchwała nr XIX.199.2012 

Rady Miejskiej w Tłuszczu 

z dnia 4 grudnia 2012 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały nr XVII.176.2012 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 17 września 

2012 roku w sprawie udzielenia dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Jasienicy 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 i ust. 

3b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. 2009, nr 178 poz. 

1380 z późn. zm.) Rada Miejska w Tłuszczu uchwala co następuje: 

 

 

§1. 

1. W Uchwale nr XVII.176.2012 Rady Miejskiej w Tłuszczu wprowadza się następujące 

zmiany: § 1 otrzymuje następujące brzmienie ”Przekazuje się środki finansowe 

stanowiące dochody własne gminy dla OSP w Jasienicy w wysokości 10 000,00 zł z 

przeznaczeniem na modernizację istniejącej studni do pobierania wody (w Jasienicy) 

przez jednostki OSP do celów przeciwpożarowych”. 

2. Pozostałe zapisy Uchwały nr XVII.176.2012 Rady Miejskiej w Tłuszczu pozostają bez 

zmian. 

 

§2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały nr XIX.199.2012 Rady Miejskiej w Tłuszczu w  sprawie zmiany 

Uchwały nr XVII.176.2012 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 17 września 2012 roku w sprawie 

udzielenia dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Jasienicy. 

 

Uchwała dotyczy zwiększenia dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Jasienicy na 

modernizację istniejącej studni do pobierania wody (w Jasienicy) przez jednostki OSP do 

celów przeciwpożarowych. 

 

 

 


